PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINÓPOLIS

EDITAL Nº 001/2025
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE COMUNICAÇÃO Nº 002

INFORMA A NOVA DATA DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS CONTENDO
AS NOTAS DA ANALISE CURRICULAR E O NOVO CRONOGRAMA

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINÓPOLIS, Estado de Goiás, no uso de

suas atribuições legais conferidas pelo Edital nº 001/2025 que normatiza o Processo

Seletivo Público Simplificado para Contratação Temporária, COMUNICA aos

candidatos, que em decorrência do grande volume de documentos para a análise

curricular, fica a DIVULGAÇÃO DO EDITAL DOS RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO

CONTENDO AS NOTAS DA ANÁLISE CURRICULAR, ALTERADA PARA O DIA

29/01/2025.

O Anexo VI do Edital nº 001/2025 (CRONOGRAMA PREVISTO DE REALIZAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO) em razão do adiamento acima, passa a vigorar com as

seguintes alterações em suas fases a contar da presente data:

ANEXO VI

CRONOGRAMA PREVISTO DE REALIZAÇÃO

FASE III: APLICAÇÃO DAS AVALIAÇÕES

29/01/2025
Prazo para divulgação do edital dos resultados e classificação contendo as notas
da análise curricular até o limite do ponto de corte.

FASE IV: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

31/01/2025 Divulgação do Resultado Definitivo/Final do Processo Seletivo.

04/02/2025
Envio da homologação do Processo Seletivo ao TCM e publicação no Placar da
Prefeitura Municipal do ato de homologação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido a presente Comunicação.

Vicentinópolis, aos 28 dias do mês de janeiro de 2025.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO